АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЗНЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 декабря 2025 года
                                                                                         №1630
 О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

       В связи с кадровыми изменениями, внести в Постановление администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области от 30.03.2023 г. № 460 “О создании комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области” следующие изменения
1. Внести изменения в Состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, изложив его в редакции, согласно приложению 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации округа, заместитель главы администрации, заведующий отделом ЖКХ, экологии и жилищной политики Е.М. Красицкий.
 Глава местного

самоуправления округа                                                                 И. А. Мартынов

Приложение 1

                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                          Вознесенского муниципального округа

                                                                                                     Нижегородской области

                                                                                                        от 17декабря 2025г. №1630
Состав комиссии

по обеспечению безопасности дорожного движения

при администрации Вознесенского муниципального округа
 Нижегородской области (далее – комиссия).

	Красицкий

Евгений Михайлович
	- заместитель главы администрации, заведующий отделом ЖКХ, экологии и жилищной политики администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, председатель комиссии

	Пучков
       Михаил Иванович
	-начальник территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, заместитель председателя комиссии

	Кабаткина
Анна Владимировна
	- консультант территориального управления администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, секретарь комиссии

                                                                  Члены комиссии:

	Ежонков
       Александр Викторович

	- директор МП «ВПАТ» (по согласованию)

	Ермакова
Нина Михайловна
	-заведующий отделом образования администрации       Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	Жирнов
Александр Иванович
	-начальник ОГИБДД МО МВД России «Дивеевский» по согласованию)

	Косенкова
Елена Ивановна
	-заместитель начальника управления финансов     администрации   Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, начальник сектора по    планированию и анализу доходов бюджета

	Литвинов
        Данила Викторович
	-начальник сектора по правовым вопросам и кадрам    администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области

	Рыжов
        Иван Михайлович
	 -мастер Вознесенского участка ЗАО «Дорожная          компания» (по согласованию)

	                Тимонина
   Татьяна Борисовна
Маврин
Даниил Михайлович
	-главный врач ГБУЗ НО «Вознесенская ЦРБ» (по согласованию)

-начальник 123ПСЧ 8 ПСО ФПС ГПСГУ МЧС России по Нижегородской области

                 Бегаева
      Екатерина Викторовна       - фотокорреспондент МБУ «Редакция газеты»

                                                       «Наша Жизнь»